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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRILLIANT FIREWORKS ApS

Thisted Landevej 108

9430 Vadum

e-mailadresse: krudtkongen@krudtkongen.dk

CVR-nr: 32943284

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter primært import og salg af fyrværkeri en gros, samt salg af tøj, sko, legetøj mv. i

sommerbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende og svarer til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle

stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilsvarende resultat det kommende år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og

rationalisering af produktionsprocesser.

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige anpartsfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af

anpartskapitalens stemmerettigheder eller anparter, hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af

anpartskapitalen, dog mindst kr. 80.000,-

Laila Engbjerg

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for BRILLIANT FIREWORKS ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

 

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

 

Generelt

 

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle

omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser

samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den

akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst

over løbetiden. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Resultatopgørelsen

 

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets

udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive

moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

 

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes

brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af

brugstider og restværdier:

    

     Brugstid    Restværdi

Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder    10 år    0%

Goodwill    10 år    0%
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Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3-10 år     

Indretning af lejede lokaler    10 år     

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen

under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede

kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt

tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

 

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

 

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat

med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende

egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

 

Balancen

 

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede

af- og nedskrivninger.

 

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med

eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i

regnskabsmæssigt skøn.

 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er

klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter,

underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte

bestanddele er forskellig.

 

Varebeholdninger

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

 

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

 

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender indeholder depositum på lejemål.

 

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret

marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.

 

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide

beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat

i vedtægterne.

 

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af

forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den

værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen.

 

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

 

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den

kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi

indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer

amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret

med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

 

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris,

hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

Note 2019/20 2018/19

kr. kr.

Bruttoresultat 795.030

Bruttofortjeneste/Bruttotab 583.047 795.030

Personaleomkostninger 1 -295.564 -375.161

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -61.122 -64.883

Resultat af ordinær primær drift 226.361 354.986

Andre finansielle indtægter 2 129.818 0

Øvrige finansielle omkostninger -292.328 -335.346

Ordinært resultat før skat 63.851 19.640

Skat af årets resultat 3 -32.736 -12.467

Årets resultat 31.115 7.173

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 31.115 7.173

I alt 31.115 7.173
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Balance 30. september 2020

Aktiver

Note 2019/20 2018/19

kr. kr.

     Erhvervede licenser 0 0

Goodwill 0 0

Immaterielle anlægsaktiver i alt 4 0 0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 307.048 285.788

Indretning af lejede lokaler 5.125 7.687

Materielle anlægsaktiver i alt 5 312.173 293.475

Anlægsaktiver i alt 312.173 293.475

Råvarer og hjælpematerialer 6.043.507 5.728.183

Varebeholdninger i alt 6.043.507 5.728.183

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 325.623 523.804

Tilgodehavende skat 6.000 5.000

Andre tilgodehavender 59.550 59.550

Periodeafgrænsningsposter 200.000 378.738

Tilgodehavender i alt 591.173 967.092

Andre værdipapirer og kapitalandele 35.686 35.686

Værdipapirer og kapitalandele i alt 35.686 35.686

Likvide beholdninger 6.000 10.000

Omsætningsaktiver i alt 6.676.366 6.740.961

AKTIVER I ALT 6.988.539 7.034.436
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Balance 30. september 2020

Passiver

Note 2019/20 2018/19

kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000

Overført resultat 279.540 248.425

Egenkapital i alt 359.540 328.425

Hensættelse til udskudt skat 32.414 10.171

Hensatte forpligtelser i alt 32.414 10.171

Gæld til banker 3.855.713 4.597.670

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.345.329 1.823.523

Skyldig selskabsskat 10.494 23.042

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 6 385.049 251.605

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 6.596.585 6.695.840

Gældsforpligtelser i alt 6.596.585 6.695.840

PASSIVER I ALT 6.988.539 7.034.436
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Noter

1. Personaleomkostninger

  2019/20 2018/19

  kr. kr.

Løn og gager -288.433 -368.753

Andre personaleudgifter -7.131 -6.409

  -295.564 -375.161

 

2. Andre finansielle indtægter

Modtaget tilskud fra hjælpepakker:

Omsætningstab: 69.000

Dækning faste omkostninger: 60.818  

3. Skat af årets resultat

  Selskabsskat
Udskudt

skat
Resultatopgørelsen

  kr. kr. kr.

Hensættelse primo 0 -10.171 0

Regulering vedr. tidligere år 1 0 1

Skat af ordinært resultat -10.494 -22.243 -32.737

  -10.493 -32.414 -32.736

 

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

  Goodwill Licenser

  kr. kr.

Anskaffelsespris, primo 5.000 29.860

Tilgang 0 0

Afgang 0 0

Anskaffelsespris, ultimo 5.000 29.860

     

Af- og nedskrivning primo -5.000 -29.860

Årets afskrivning 0 0

Af- og nedskrivning ultimo -5.000 -29.860

     

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0
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5. Materielle anlægsaktiver i alt

 

 
Indretning

lejede lokaler

Andre anlæg og

driftsinventar

  kr. kr.

Kostpris primo 42.414 641.197

Tilgang 0 158.350

Afgang 0 -78.530

Kostpris ultimo 42.414 721.017

     

Af- og nedskrivning primo -34.727 -355.409

Årets afskrivning -2.562 -58.560

Tilbageførsel ved afgang 0 0

Af- og nedskrivning ultimo -37.289 -413.969

     

Regnskabsmæssig værdi ultimo 5.125 307.048

 

 

 

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

  2019/20 2018/19

  kr. kr.

Skyldig moms og afgifter 379.291 248.618

Skyldig A-skat & AM-bidrag 5.758 2.987

  385.049 251.605

 

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

Gennemsnitligt antal ansatte 1


